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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. július 05-én 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

75/2017. (VII.05.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Településképi Arculati Kézikönyv elkészítéséről és a településképi rendelet 

megalkotásáról 

 

Településképi Arculati Kézikönyv elkészítéséről és a településképi 

rendelet megalkotásáról 

 
Kamarás Zsolt: A Településképi Arculati Kézikönyv elkészítésére és a településképi rendelet 

megalkotására 3 cégtől kértünk be árajánlatot. A következő árajánlatokat kaptuk vissza. 

Kiszelovics és Társa Kft. 800.000. Ft.-+ÁFA = 1.016.000 Ft-ért vállalja a feladatot. Konszenzus 

Pannónia Zrt. 787.402 Ft.-+ÁFA = 1.000.000. Ft. EU Centrum Projekt Ügynökség 900.000.- 

Ft.+ÁFA= 1.143.000.- Ft. Javaslom Kiszelovics és Társa Kft. árajánlatának elfogadását, mivel 

a kft. árajánlata tartalmazza a fő építész költségeit is, valamint korábban Önkormányzatunk 

részére ők készítették el a Rendezési Tervünket. Az ezzel járó kiadásokat a központi 

költségvetés finanszírozza. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, Pénzügyi Bizottságé a szó. 

 

Tarkó László: Köszönöm szépen. A Pénzügyi Bizottság is hasonló véleményen van, mint a 

Polgármester Úr. Javasoljuk Kiszelovics és Társa Kft. árajánlatának elfogadását a képviselő-

testület részére.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

76/2017. (VII.05.) számú Határozat a Településképi Arculati Kézikönyv 

elkészítéséről és a településképi rendelet megalkotásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a Településképi Arculati 

Kézikönyv elkészítéséről és a településképi rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-a, valamint az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
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1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiszelovics és Társa Kft.-t jelöli 

ki a feladat elvégzésére, 800.000,- Ft+ÁFA = 1.016.000,- Ft bruttó összegért.  

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert a szerződés megkötésére és a további intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Nyertes pályázó 

 

Kamarás Zsolt: Van-e egyéb kérdés, hozzászólás? Ha nincs, akkor személyiségi jogokra 

tekintettel zárt ülést rendelek el.  

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 
 


